

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA
Avenida Nove de Maio, 1015
C.N.P.J. 91.997.072/0001-00
SETOR DE LICITAÇÕES

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 7/2014, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: ALICSON BRAUCKS - 323					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
2	2.250,00	Un	Pão tipo cacetinho com peso de 50 gr	0,33000	742,50
4	22,00	CX	Palito dental	0,45000	9,90
7	20,00	UN	Repolho, verde, de 1ª qualidade, limpo e novo	4,50000	90,00
10	2,00	KG	Sal iodado, refinado, de 1ª qualidade	0,74000	1,48
11	1,00	KG	Cenoura de 1ª qualidade, em bom estado de conservação	2,90000	2,90
16	4,00	Lt	Oleo de Soja	3,06000	12,24
18	1,00	UN	Caldo de carne com 57 gr	1,24000	1,24
19	2,00	UN	Extrato de tomate com 840 gr	4,98000	9,96
21	10,00	KG	Cebola de cabeça. íntegra, sem sinais de apodrecimento ou br	1,85000	18,50
Total dos Produtos					888,72

Empresa: COMERCIAL WEIMER LTDA - ME - 345					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	180,00	Kg	Linguicinha mista, tipo caseira, com carne suína (70%) e bovina (30%).	8,45000	1.521,00
6	5.300,00	Un	Copo de plástico 300 ml	0,04680	248,04
8	20,00	KG	Tomate de maturação média de 1ª qualidade	4,29000	85,80
9	1,00	UN	Vinagre com 05 litros	8,75000	8,75
13	5,00	PCT	Arroz tipo 1, embalagens de 5 kg	8,42000	42,10
14	0,50	KG	Pimentão inteiro, de 1ª qualidade	4,80000	2,40
15	1,00	UN	Alho 200 gramas	3,30000	3,30
17	1,00	Un	Tempero pronto, tipo sazón	2,69000	2,69
20	6,00	LAT A	Milho verde	1,62000	9,72
25	1.100,00	Un	Garrafa térmica capacidade de 01 litro, de cores variadas, para líquidos quente e frio, com ampola de vidro, com tampa que permite regular a vazão do líquido, fabricado com polietileno de alta densidade.	15,48000	17.028,00
Total dos Produtos					18.951,80

Empresa: ELENIDES DOS SANTOS FRANCHINI 88414426034 - 1601					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
23	6.500,00	UN	Salgados (risolis, pasteizinhos e coxinhas)	0,45000	2.925,00
24	4.000,00	Un	Doces (brigadeiros e beijinhos)	0,45000	1.800,00
Total dos Produtos					4.725,00

Empresa: IRMÃOS LARA LTDA - ME - 354					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
12	25,00	Kg	Carne bovina inteira, resfriada, para carreteiro	9,20000	230,00
Total dos Produtos					230,00

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA
Avenida Nove de Maio, 1015
C.N.P.J. 91.997.072/0001-00
SETOR DE LICITAÇÕES

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
Empresa: MARISE INES TOLOTTI BERTE ME - 363					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
3	440,00	UN	Refrigerante 02 litros, cuja embalagem sejam lisas e apropriadas para reaproveitamento em trabalhos artesanais	2,79000	1.227,60
5	114,00	PCT	Guardanapos de papel com 50 un	0,68000	77,52
22	1.500,00	Un	Prato descartável com 21 cm	0,15000	225,00
Total dos Produtos					1.530,12

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

Vista Gaúcha, 14 de Abril de 2014

Bianor Franchini
Presidente da Comissão